(c) 經全體董事之代表簽署兩份供股文件；

董 事 會 函 件

— 14 —

(d) 向香港公司註冊處處長登記其中一份經全體董事之代表簽署之供股文件（及需隨附
之所有文件）；

(e) 向除外股東寄發供股章程及向合資格股東寄發供股文件；

(f) 楊志誠置業全面履行承諾悉數承購主要股份之供股權利；及

(g) 聯交所上市委員會批准或同意批准（僅須視乎配發）供股股份（以未繳股款及繳足股
款形式）上市及買賣。

上述條件均不可豁免。倘上文(a)至(e)項條件未能於章程寄發日期或之前達致，或(f)項
條件未能於最後接納日期或之前達致，或(g)項條件未能於緊接寄發日期（或經理人及中國光
大（就彼等本身及代表該等包銷商）可能協定之較後日期）前第三個營業日下午五時正或之
前達致，訂約方於包銷協議項下之所有責任將告終止及停止，而各訂約方概不可向其他方
作出任何申索，惟本公司將根據該等包銷協議之條款向包銷商支付費用及開支。本公司及
楊志誠置業同意盡最大努力促成上述所有條件於各個所述日期或之前達致。

終止包銷協議

在下列情況下，經理人及中國光大（就彼等本身及代表該等包銷商）可（毋須取得本公司
同意，惟如情況許可，須先諮詢本公司意見）全權酌情於緊接寄發日期前第三個營業日下午
五時正或之前，向本公司發出書面通知終止包銷協議：

(a) 下列事件出現、發生或生效：

(1) 任何新法例或監管規例或出現任何性質之情況，而經理人及中國光大（就彼等
本身及代表該等包銷商）絕對認為會或可能會對本集團之業務或任何部分業務
有重大不利影響或會對供股有重大不利影響；或

(2) 地區、國家、國際、金融、政治或經濟等狀況出現任何變動，而經理人及中國
光大（就彼等本身及代表該等包銷商）絕對認為會對供股有重大不利影響；或

(3) 市況出現任何不利變動（包括（但不限於）股票市場之任何變動、金融或貨幣政
策或外滙或貨幣市場之任何變動、證券暫停買賣或受到重大限制），而經理人
及中國光大（就彼等本身及代表該等包銷商）絕對認為會對供股造成重大損害
或使進行供股變得不智或不宜，

或

董 事 會 函 件

— 15 —

(b) 任何該等包銷商得悉有任何事宜或事件顯示本公司於包銷協議中所提供之聲明及
保證於任何方面為失實或不準確，而經理人及中國光大（就彼等本身及代表該等包
銷商）認為屬重大。

倘經理人及中國光大（就彼等本身及代表該等包銷商）終止包銷協議，則供股將不會進
行。

本公司股權架構之變動

下表載列本公司於(i)最後實際可行日期；及(ii)緊隨供股在不同情況完成後之股權架構：

(i)於最後實際可行日期 (ii)緊隨供股完成後

(a)假設所有合資格股東
全面接納供股

(b)假設楊志誠置業
悉數接納供股，
但其他合資格
股東並無接納

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

一致行動集團
　（附註1）

207,719,055 47.74 311,578,582 47.74 367,573,232 56.32

鄧日燊（附註2） 18,619,000 4.28 27,928,500 4.28 18,619,000 2.85

鄭家安（附註2） 1,748,000 0.40 2,622,000 0.40 1,748,000 0.27

何厚浠（附註2） 3,170,000 0.73 4,755,000 0.73 3,170,000 0.49

新百利 — — — — 28,840,824 4.42

中國光大 — — — — 28,840,824 4.42

公眾股東 203,815,595 46.85 305,723,393 46.85 203,815,595 31.23

總計 435,071,650 100.00 652,607,475 100.00 652,607,475 100.00

附註：

1. 包括由楊志誠置業實益擁有之198,185,035股股份，由其全資附屬公司Hilmanway Enterprises Limited擁有
之6,160,020股股份，以及由楊志誠置業之董事郭恩慈女士擁有權益之3,374,000股股份。請參閱下文「有
關楊志誠置業及一致行動集團之資料」分段。

2. 鄧日燊先生、鄭家安先生及何厚浠先生均為董事。

進行供股之理由及所得款項用途

本集團主要從事黃金首飾、珠寶、鐘錶、高級時尚貨品及禮品零售，金條買賣，鑽石
批發，證券經紀及提供建築服務。

董 事 會 函 件

— 16 —

供股所得款項總額預期約為119,600,000港元（扣除開支前）。經扣除相關開支後，供股之
所得款項淨額估計約為115,000,000港元。每股供股股份之淨認購價預期約為0.53港元。

本公司擬將供股所得款項淨額作以下用途：(i)所得款項淨額約30%用作優化其資本架
構，包括（但不限於）償還本集團之現有債務；及(ii)所得款項淨額約70%用作應付預期之額
外營運資金需求，包括（但不限於）本集團若干零售店舖續租的租金增幅及擴展中國獨家代
理著名品牌手錶之批發業務。

於二零一三年三月三十一日營業時間結束時，本集團約有未償還借貸總額313,033,000

港元。基於該等本集團現有貸款全年產生9,337,000港元之龐大利息開支，董事認為以長期